安庆市城市战线共青团重点工作进展情况通报（第二期）
	序号
	地区
	非公企业团建
	青年创业小额贷款
	上岗见习青年

	
	
	目标数
	完成数
	完成率
	目标数
	完成数
	完成率
	目标数
	完成数
	完成率

	1
	桐城市
	8
	10
	125%
	10
	17
	170%
	35
	0
	0

	2
	枞阳县
	6
	3
	50%
	10
	6
	60%
	30
	10
	33.3%

	3
	怀宁县
	8
	8
	100%
	10
	3
	30%
	30
	35
	117%

	4
	潜山县
	8
	10
	125%
	10
	36
	360%
	30
	10
	33.3%

	5
	岳西县
	6
	7
	117%
	10
	5
	50%
	30
	0
	0

	6
	太湖县
	6
	6
	100%
	10
	12
	120%
	30
	0
	0

	7
	望江县
	6
	8
	133.3%
	10
	18
	180%
	30
	33
	110%

	8
	宿松县
	6
	6
	100%
	10
	12
	120%
	30
	30
	100%

	9
	迎江区
	6
	5
	83.3%
	5
	9
	180%
	20
	32
	160%

	10
	大观区
	6
	11
	183.3%
	5
	6
	120%
	20
	0
	0

	11
	宜秀区
	6
	4
	66.7%
	5
	0
	0
	20
	0
	0

	12
	开发区
	8
	4
	50%
	5
	6
	120%
	20
	0
	0

	13
	合计
	80
	82
	102.5%
	100
	130
	130%
	325
	150
	46.2%


注:统计时间截止9月9日。
